Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na horkou vodu
CALORTEC 100 - Tlaková hadice pro horkou vodu a
nemrznoucí směsi, +120°C, 10 bar
Kód produktu: 10311
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1

vzduchu všeobecně.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/035-DX010-01117
25 mm
35 mm
10 bar
0,61 kg
40
m
199,00 Kč
 Lanškroun:   198,5Pardubice:   20,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   32,0
032/042-DX010-01117
32 mm
42 mm
10 bar
0,745 kg
40
m
249,00 Kč
 Lanškroun:   421,7Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   44,3Ostrava:   66,3
038/050-DX010-01117
38 mm
50 mm
10 bar
1,28 kg
40
m
285,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/054-DX010-01117
40 mm
54 mm
10 bar
1,29 kg
40
m
360,00 Kč
 Lanškroun:   77,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   25,5Ostrava:   40,2
045/061-DX010-01117
45 mm
61 mm
10 bar
1,35 kg
40
m
413,00 Kč
 Lanškroun:   124,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   20,0
051/063-DX010-01117
51 mm
63 mm
10 bar
1,8 kg
40
m
407,00 Kč
 Lanškroun:   312,3Pardubice:   13,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   46,8Ostrava:   6,2
063/077-DX010-01117
63 mm
77 mm
10 bar
2 kg
40
m